

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/gimborn-gim-cat-trawa-dla-kota-150g-p-152189.html>



Gimborn Gim Cat Trawa Dla Kota 150g

Cena **12,20 zł**

Numer katalogowy **4002064407296**

Kod producenta **4002064407296**

Waga **150**

Opis produktu

Gimborn Gim Cat Trawa Dla Kota 150g - Opis Produktu

Podczas mycia futerka koty połykają sierść, która nie powinna długo pozostać w żołądku. Aby móc się jej pozbyć, koty zjadają chętnie trawę, która wraz z kosmykami włosów wydostaje się na zewnątrz. Zwykłe trawy ze względu na swoją twardość mogą powodować podrażnienia przewodu pokarmowego i jelit. Także domowe rośliny nie są odpowiednie dla kotów, jako że zawierają często szkodliwe dla nich substancje. Uniknij tego, dzięki trawie Gimpet. Ta wyhodowana specjalnie dla kotów trawa umożliwi kotom pozbycie się kłaczek zalegających w żołądku.

Hydro - trawa w praktycznych doniczkach jest szczególnie łatwa w uprawie. Dzięki hydroponicznym kamyczkom wystarczy ją raz podlać i przez parę dni Twój kot będzie mógł się rozkoszować świeżą, nietrującą i bezpieczną trawą.

Poza tym z tą trawką Twój balkon stanie się bardziej zielony a kota ucieszy widok nowego, zielonego kącika.

Gimborn Gim Cat Trawa Dla Kota 150g - Dane Techniczne

- Skład: Hydrogranulki zatrzymujące wodę.
- Waga: 150g

Dodatkowe Informacje

Ciekawostka: Koty potrzebują roślin zielonych do uzupełnienia diety, dlatego chętnie jedzą rośliny doniczkowe znajdujące się w domu.

Jak to zrobić:

1. Nalej do pojemnika z nasionami trawy letnią wodę aż po brzegi. Woda powinna być rozmieszczona równomiernie. Nie wylewaj wody, ponieważ już po kilku minutach zostanie wchłonięta przez nasiona.
2. Ustaw pojemnik w nasłonecznionym i ciepłym miejscu (np. na parapecie). Należy jednak unikać zbyt dużego nasłonecznienia (zbyt mocne promienie słoneczne, kaloryfer, itp.).
3. Po kilku dniach trawa GIMPET Hy-Gras powinna urosnąć na wysokość ok. 5 cm. Aby utrzymać trawę jak najdłużej świeżą i gęstą, podlej ją filiżanką wody (ok. 150 ml). Teraz Twój kot może z niej korzystać.

Wskazówka: Trawa pozostanie dłużej świeża, jeśli będzie stała w chłodnym, niezbyt nasłonecznionym miejscu.

Gimpet Hy-Gras jest uzupełnieniem do kociego pokarmu.